[image: image1.jpg]

БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы

К0й0рг26е районы
муниципаль районыны8
Кер21ле-Илюшкин ауыл советы

ауыл бил2м23е хакими2те

РЕСПУБЛИКА   БАШКОРТОСТАН

Администрация
сельского поселения
Кривле-Илюшкинский сельсовет муниципального района Куюргазинский район

453354, Кер21ле-Илюшкин ауылы, !62к урамы, 33
Тел. (34757) 6-36-73; факс: (34757) 6-36-73
e-mail:  nikitina.a73@mail.ru
    453354, село Кривле-Илюшкино, улица Центральная, 33
           Тел. (34757) 6-36-73; факс: (34757) 6-36-73
e-mail:  nikitina.a73@mail.ru

ҠАРАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
         «10» октябрь 2012 й.                      № 35                      «10» октября 2012 г.

Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в собственность (постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное срочное пользование, аренду) земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования, юридическим лицам и гражданам»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании постановлений администрации сельского поселения Кривле- Илюшкинский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан от «01» октября 2012 года № 34 «Об утверждении перечня муниципальных услуг (функции), предоставляемых органами местного самоуправления, муниципальными учреждениями и иными организациями», от «22» июня 2012 года № 28 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов по исполнению муниципальных функций и предоставлению муниципальных услуг», постановляю:
1 .Утвердить Административный регламент муниципальной услуги «Предоставление в собственность (постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное срочное пользование, аренду) земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования, юридическим лицам и гражданам».
2.Утвержденный
Административный регламент разместить на официальном сайте Администрации муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан в сети «Интернет» http://kuyrgaza.tukaeva.ru и в Реестре государственных и муниципальных услуг Республики Башкортостан http://ciktrb.ru.
3.Контроль
за выполнением настоящего постановления возложить на Макарову В.И. - управляющего делами администрации сельского поселения Кривле-Илюшкинский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения

      Э.С. Васильева